C Sancta synodus dixit: Sic se veritas ha-
bet, nisi alia canonica causa sit, quæ pro-
hibeat.

Taratus sanctissimus patriarcha dixit: Ita
placeat omnibus?

Sancta synodus dixit: Placeat omnibus.

Reverendissimi monachi dixerunt: Et no-
bis placet. ³ gratia ut
recipimus
eis, atque
hoc idem
fuit in mi-
turyano

Taratus sanctissimus patriarcha dixit: Et
iterum dicimus, si alia canonica causa, quæ
deponat accedente, non est, recipietur: si
ne dubio namque oportet canonica conser-
vari præcepta.

Reverendissimi monachi dixerunt: Quia
Diecundum lex sanctas & universales synodos
fæcimus eos qui ex heresi convertuuntur,
si non est illis aliqua causa nefaria.

Taratus sanctissimus patriarcha dixit: Et
nos ita definitus edocili a sanctis patribus ⁴ et ad os
nostris

Reverendissimi monachi dixerunt: Si ali-
qui monachi sanctæ synodo delunt, quid de
illis fit?

Taratus sanctissimus patriarcha dixit: Per-
suadebimus eis ex canonibus qui prædicti
sunt: attamen quamobrem non occurserunt
ad hanc sacram synodum?

Sabbas reverendissimus monachus dixit:
Nelio, sed teorum sunt.

Euthymius Deo amabilis episcopus ⁵ Sar- Sardorum
dinorum dixit: Quemadmodum rogavimus,
jam veniant libri, & legantur; & videamus,
si oportet suscipi eos qui ab hereticis ordi-
nati sunt.

Constantinus reverendissimus diaconus &
notarius dixit: Quoniam dixitlis de ordina-
tis ab hereticis legi exempla, p̄t manibus
habemus libros: & si iubetis, legantur.

A C T I O
P R A I M A
librorum custos legit.

Socratispo-
tius lib. c.
27. & 16.
Hanc

De ecclesiastica historia Ruffini.

Hanc quidem intestinam persecutionem, cum brevis esset, primum in episcopatum transiliens Macedonius creare fecit. Acacius autem & Patriphilus Maximum Hierosolymitanum expellentes, Cyriulum pro eo constituerunt. Et postea Colmas reverendissimus diaconus & cubicularius venerabilis patriarchii legit.

De ecclesiastica historia Theodori lectoris. libro quinto.

Dioscorus enim contra id quod regulis placet, sibi ordinationem Constantinopolitani episcopatus indulgens, provehit in eius praesulatum Anatolium quemdam Alexandrinorum ecclesiarum responsa Constantinopoli facientem, habens prelio & Eutychem commixtrantem. Ad quem Anatolius grato animo dixit, quod futurum erat ignorans: Quocumque ambulasti, sanctificasti. Agebantur autem haec contulatu Progenis & Asterii.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Quid dicitis de Anatolio? nonne primas sanctae synodi fuit? & ecce a Dioscoro impi ordinatus est. Ergo & nos suscipiamus eos qui ab hereticis ordinati sunt, quemadmodum & Anatolius est receptus. Et rursus, vere vox Dei est, quia non morientur filii pro patribus, sed unusquisque suo peccato morietur: & quia ex Deo est consecratio. Quod si forte aliqui dubitant de Anatolio, legantur ea quae de ipso sunt.